РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «08 »  июля 2022 года № 1912
г. Зеленоградск

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования при проведении дополнительных выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» по одномандатным избирательным округам №№1,8, назначенным на 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 43 Закона Калининградской области от 18.03.2008г. №231 «О муниципальных выборах в Калининградской области», с целью реализации конституционных прав граждан, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков №№150,152,153,154,166,167,168 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» по одномандатным избирательным округам №№1,8 согласно перечню:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Местонахождение и наименование специального места для размещения информационных материалов комиссии и предвыборных печатных агитационных материалов
 (в границах избирательного участка)

	1.
	Избирательный участок №150
	г. Зеленоградск, ул. Московская (доска объявлений в районе д. 7)

	2.
	Избирательный участок №152
	Зеленоградский район, пос. Лесной, доски объявлений: ул. Центральная, 9, (район ДК), ул. Центральная, 26, (район кафе "Урарту")

	3.
	Избирательный участок №153
	Зеленоградский район, пос. Рыбачий (информационная доска у д. 29 на ул. Победы (ориентир – магазин «Кооператор»)

	4.
	Избирательный участок №154
	Зеленоградский район, пос. Морское (информационная доска у автобусного разворотного кольца)

	5.
	Избирательный участок №166
	Зеленоградский район, пос. Колосовка, ул. Центральная, д. 3 (доска объявлений)

	6.
	Избирательный участок №167
	Зеленоградский район, пос. Откосово, ул. Советская,д.19 (доска объявлений)

	7.
	Избирательный участок №168
	Зеленоградский район, пос. Холмогоровка, доски объявлений: ул. Новостроевская у дома 1, ул. Молодежная у д.25а, пер. Садовый у дома 1
Зеленоградский район, пос. Дружное – ул. Вокзальная у дома 2а (доска объявлений - здание вокзала)

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калининградской области и в Зеленоградскую территориальную избирательную комиссию.
3.  Начальнику управления делами администрации Бачариной Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания (принятия).

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»					                  С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

И.о. первого заместителя главы администрации                                                 Н.В. Бачарина

Исполнитель:
Начальник общего отдела								О.В. Халабуда